
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 

78 
3 

25 
77 
2 

86 
46 
8 

88 
9 

28 
7 

11 
20 

333 
97 
15 
49 
79 
6 

108 
98 
89 

70D 
50D 

22 
14 

57D 
177D 

Name 

Isaac Morgan 
Arvid Rosén 
Viktor Dahl 
Oliwer Bassolino 
Vilma Sjöström 
Milton Crona 
Olle Tellstedt 
Algot Good 
Benjamin Basic 
Olivia Jönsson 
Harry Samuelsson 
Olle Forsberg 
Amanda Ljunggren 
Charlie Silfverduk 
Vincent Rydje 
Malte Källerman 
Emmy Israelsson Nilsson 
Albin Sixtensson 
Hampus Gärdebring 
Maximiliam Nilsson 
Ludwig Oscarsson 
Theo Petersson 
Annie Stenqvist 
Jamie Nyberg 
Caspian Knudsen 
Clara Wallin 
Lucas Ståhle 
Rakshith Kiran Madhan Vanamahalakshmi 
Noah Inhammar 

Best Tm 

1:06.404 
1:07.215 
1:07.288 
1:07.560 
1:07.561 
1:07.626 
1:07.694 
1:07.967 
1:08.308 
1:08.839 
1:08.937 
1:09.051 
1:09.253 
1:09.313 
1:09.523 
1:10.259 
1:11.132 
1:11.484 
1:11.566 
1:11.697 
1:11.985 
1:12.685 
1:13.104 
1:14.058 
1:14.694 
1:30.493 

Diff 

0.811 
0.884 
1.156 
1.157 
1.222 
1.290 
1.563 
1.904 
2.435 
2.533 
2.647 
2.849 
2.909 
3.119 
3.855 
4.728 
5.080 
5.162 
5.293 
5.581 
6.281 
6.700 
7.654 
8.290 

24.089 

In Lap 

2 
2 
6 
5 
2 
4 
5 
4 
7 
4 
4 
6 
6 
4 
3 
5 
4 
6 
3 
5 
4 
3 
1 
1 
1 
3 
0 
0 
0 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment 

Transp. problem 

Club 

Kristianstads Kartingklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
FMCK Borås 
FMCK Borås 
Jönköpings Karting Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Gislaveds Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Jönköpings Karting Club 
Gislaveds Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
FMCK Borås 
Kalmar Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
FMCK Borås 
Helsingborgs Karting Klubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kalmar Motorklubb 
Malmö Automobilklubb 
Järfälla Motorklubb 
Lidköpings Karting Klubb 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

GGR Driver Program 
HighSpeed - Croc Promotion 

GGR Driver Program 
GGR Driver Program 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-10-05 08:13:54 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC Jönköping Söndag 

Micro 

Träning 

Practice (10:00 Time) started at 8:00:20 

JKC 1,040 km 

2025-10-05 08:00 


